
 

 
 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VADO LIGURE 
 

Via XXV Aprile ,    6 -   17047    VADO LIGURE 
tel.  019 88 03 15  –   fax   019 21 65 073   svic810009@istruzione.it 
codice fiscale: 92090220093               svic810009@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

Vado Ligure, 18 ottobre  2019  
AI DOCENTI DEL COMPRENSIVO DI VADO LIGURE 

ALLE LORO SEDI 
AL SITO WEB 

 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE AL DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE 
CLASSI 
 
VISTO il Decreto prot. Numero 8683 del 9 ottobre 2019 di assegnazione dei docenti alle classi per 
l’anno scolastico 2019/2020 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 
 

Per l’a.s. 2019/2020 l’integrazione del precedente decreto, con la seguente assegnazione: 
 
 
SCUOLA DELL’INFANZIA 
 
Plesso di Vado Ligure – n.12,5 ore su posto di sostegno – Ins.te SPOTORNO Laura 
 
 
Attraverso il pesente atto è ammesso il reclamo al Dirigente Scolastico entro 15 giorni dalla data di 
emissione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del DPR 275/1999 o secondo il disposto del D.lgs 
159/2009. L’Ufficio si riserva altresì la possibilità di disporre, in sede di autotutela amministrativa, 
rettifiche a eventuali errori materiali. 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Daniele Scarampi) 
 
 


